5.Петта точка од дневен ред


Усвојување на записникот од Собранието на акционери  на друштвото одржано на ден 30.04.2018 година


На ден 30.04.2018 година беше одржано Собрание на акционери на АД ЕВРОПА Скопје, за што во прилог на оваа точка се става на увид записникот од тоа Собрание со Предлог истиот да биде усвоен.

Прилог:


- Предлог Одлука за усвојување на записникот од Собранието на акционери на друштвото одржано на ден 30.04.2018 година

ПРЕДЛОГ

Во согласност со Законот за трговски друштва и Статутот на АД ЕВРОПА Скопје, на собранието на акционери  одржано на ден 6 мај 2019  година се донесе следната

ОДЛУКА

за усвојување на Записникот

од Собранието на акционери на друштвото

одржано на ден 30.04.2018 година

Член 1


Се усвојува Записникот од Собранието на акционери на друштвото одржано на ден 30.04.2018 година.

Член 2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.

Скопје, 6 мај 2019 година
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